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RVN förvärvar andel i Bomill 
 
Bäste aktieägare, 
År 2050 väntas världen uppnå en befolkning om tio miljarder. Detta kommer öka efterfrågan på livsmedel 
för mänsklig konsumtion och djurfoder väsentligt. Av världens totala landmassa är 37 procent 
klassificerad som “jordbruksområde” och av den utnyttjas redan den större delen. Det innebär att för att 
möta den ökande efterfrågan så krävs det att bönder och andra aktörer i värdekedjan maximerar 
avkastningen på sin mark samt skördar på ett hållbart och uthålligt sätt. Den idag mest handlade råvaran i 
världen är olja, den näst mest är spannmål. Enligt professor Johan Rockström står jordbruket för 30 
procent av den totala klimatpåverkan, medan den får en relativt mindre andel i debatten om klimatet och 
den biologiska mångfalden. Att gradera och sortera spannmål påverkar direkt effekten på global 
livsmedelsförsörjning och kvalitet. 
 
“BoMill har utvecklat en banbrytande patenterad teknologi inom kvalitetssortering av spannmål i stor 
skala vilket hitintills resulterat i två kommersiella produkter: IQ-sorteraren som är avsedd för 
laboratoriebruk, samt TriQ-sorteraren som används i industriell skala. Idag är BoMill det enda företaget i 
världen som i kommersiella kvantiteter kan sortera på kärnans inre egenskaper och inte visuella 
egenskaper, vilket är den traditionella metoden. Möjligheten att sortera varje kärna på inre egenskaper, 
såsom proteininnehåll, ger förutsättningar för att maximera användningen av olika spannmålspartier på ett 
sätt som tidigare inte har varit möjligt.” Bolaget har tills nu sålt 39 sorterarsystem, på i huvudsak på två 
marknader: Europa och Nordamerika och har flera väletablerade och erkända kunder, såsom Casillo, 
Carlsberg, Canadian International Grain Institute, Varaslättens Lagerhus, Standard Nutrition Company 
samt GoodMills Group.” 
 
RVN förvärvade sin andel i Bomills i början av sommaren och vi kan nu konstatera att Bomills, som 
första portföljbolag, tar steget för att bli ett noterat bolag. Första dag för handel på First North är 
beräknad till den 20 oktober 2020. 
 
För mer information, besök: https://www.bomill.com/ 
 
Väl mött och på snart återhörande! 
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